
バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便 １４便 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
名寄駅前 7:05 7:40 8:20 9:30 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 16:30 17:40 イオン名寄店前 - 8:20 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 名士バス 8:05 10:05 13:05 15:10 16:45 ピヤシリスキー場 8:50 10:50 13:50 15:55 17:30
大通南５丁目 7:05 7:40 8:20 9:30 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 16:30 17:40 １６線 7:46 8:21 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 西４条南３丁目 8:06 10:06 13:06 15:11 16:46 日進憩いの森前 8:55 10:55 13:55 16:00 17:35
片平病院前 7:07 7:42 8:22 9:32 10:42 11:52 13:02 14:12 15:22 16:32 17:42 １５線 7:47 8:22 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 西４条北１丁目 8:07 10:07 13:07 15:12 16:47 ユースホステル前 8:57 10:57 13:57 16:02 17:37
名寄市役所前 7:08 7:43 8:23 9:33 10:43 11:53 13:03 14:13 15:23 16:33 17:43 市立病院前 7:49 8:24 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 市役所前 8:08 10:08 13:08 15:13 16:48 健康の森 8:58 10:58 13:58 16:03 17:38
大通北２丁目 7:09 7:44 8:24 9:34 10:44 11:54 13:04 14:14 15:24 16:34 17:44 ８号５丁目 7:50 8:25 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 東３条南１丁目 8:09 10:09 13:09 15:14 16:49 サンピラー交流館前 8:59 10:59 13:59 16:04 17:39
大通北４丁目 7:09 7:44 8:24 9:34 10:44 11:54 13:04 14:14 15:24 16:34 17:44 ８号３丁目 7:51 8:26 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 東小学校前 8:10 10:10 13:10 15:15 16:50 日進９線 9:00 11:00 14:00 16:05 17:40
東１条北５丁目 7:11 7:46 8:26 9:36 10:46 11:56 13:06 14:16 15:26 16:36 17:46 ８号１丁目 7:52 8:27 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 東３条南７丁目 8:11 10:11 13:11 15:16 16:51 日進研修センター 9:01 11:01 14:01 16:06 17:41
東３条北４丁目 7:12 7:47 8:27 9:37 10:47 11:57 13:07 14:17 15:27 16:37 17:47 ６条１丁目 7:53 8:28 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 名寄公園入口 8:12 10:12 13:12 15:17 16:52 北斗団地前 9:03 11:03 14:03 16:08 17:43
東３条北２丁目 7:13 7:48 8:28 9:38 10:48 11:58 13:08 14:18 15:28 16:38 17:48 西４条１丁目 7:54 8:29 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 大通南９丁目 8:13 10:13 13:13 15:18 16:53 大通北７丁目 9:04 11:04 14:04 16:09 17:44
東３条南１丁目 7:14 7:49 8:29 9:39 10:49 11:59 13:09 14:19 15:29 16:39 17:49 西４条北２丁目 7:55 8:30 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 名寄駅前 8:15 10:15 13:15 15:20 16:55 大通北５丁目 9:05 11:05 14:05 16:10 17:45
名寄東小学校 7:15 7:50 8:30 9:40 10:50 12:00 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 西４条北２丁目 7:56 8:31 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 西３条南６丁目 8:17 10:17 13:17 15:22 16:57 保健センター 9:06 11:06 14:06 16:11 17:46
名寄保健所前 7:16 7:51 8:31 9:41 10:51 12:01 13:11 14:21 15:31 16:41 17:51 西２条北４丁目 7:57 8:32 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 市立病院前 8:19 10:19 13:19 15:24 16:59 西４条北４丁目 9:07 11:07 14:07 16:12 17:47
名寄東病院前 7:17 7:52 8:32 9:42 10:52 12:02 13:12 14:22 15:32 16:42 17:52 市立大学前 7:58 8:33 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 ８号９丁目 8:21 10:21 13:21 15:26 17:01 産業高校前 9:08 11:08 14:08 16:13 17:48
清峰園前 7:18 7:53 8:33 9:43 10:53 12:03 13:13 14:23 15:33 16:43 17:53 東中学校前 7:59 8:34 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 ８号５丁目 8:22 10:22 13:22 15:27 17:02 ８号 9:09 11:09 14:09 16:14 17:49
緑丘１５線東１２号 7:19 7:56 8:36 9:46 10:56 12:06 13:16 14:26 15:36 16:46 17:56 北斗団地 8:02 8:37 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 ８号３丁目 8:23 10:23 13:23 15:28 17:03 児童センター入口 9:10 11:10 14:10 16:15 17:50
そよかぜ館前 7:20 7:57 8:37 9:47 10:57 12:07 13:17 14:27 15:37 16:47 17:57 大通北７丁目 8:03 8:38 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 ８号１丁目 8:24 10:24 13:24 15:29 17:04 ８号１丁目 9:11 11:11 14:11 16:16 17:51
緑丘１６線東１２号 7:21 7:58 8:38 9:48 10:58 12:08 13:18 14:28 15:38 16:48 17:58 大通北４丁目 8:04 8:39 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 児童センター入口 8:25 10:25 13:25 15:30 17:05 ８号３丁目 9:12 11:12 14:12 16:17 17:52
緑丘福祉会館前 7:22 7:59 8:39 9:49 10:59 12:09 13:19 14:29 15:39 16:49 17:59 大通北２丁目 8:05 8:40 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 ８号 8:26 10:26 13:26 15:31 17:06 ８号５丁目 9:13 11:13 14:13 16:18 17:53
緑丘１６線 7:23 - 8:40 - 11:00 - 13:20 - 15:40 - 18:00 東３条南１丁目 8:07 8:42 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 産業高校前 8:27 10:27 13:27 15:32 17:07 ８号９丁目 9:14 11:14 14:14 16:19 17:54
緑丘１５線 7:24 - 8:41 - 11:01 - 13:21 - 15:41 - 18:01 東小学校前 8:07 8:42 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 西４条北４丁目 8:28 10:28 13:28 15:33 17:08 市立病院前 9:16 11:16 14:16 16:21 17:56
名寄公園前 7:25 - 8:42 - 11:02 - 13:22 - 15:42 - 18:02 東３条南７丁目 8:08 8:43 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 保健センター 8:29 10:29 13:29 15:34 17:09 西３条南６丁目 9:18 11:18 14:18 16:23 17:58
南が丘団地前 - 8:00 - 9:50 - 12:10 - 14:30 - 16:50 - 名寄公園入口 8:10 8:45 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 大通北５丁目 8:30 10:30 13:30 15:35 17:10 名寄駅前 9:20 11:20 14:20 16:25 18:00
徳田１７線 - 8:01 - 9:51 - 12:11 - 14:31 - 16:51 - 大通南９丁目 8:11 8:46 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 大通北７丁目 8:31 10:31 13:31 15:36 17:11 大通南９丁目 9:21 11:21 14:21 16:26 18:01
徳田１６線 - 8:02 - 9:52 - 12:12 - 14:32 - 16:52 - 名寄駅前 8:13 8:48 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 北斗団地前 8:32 10:32 13:32 15:37 17:12 名寄公園入口 9:22 11:22 14:22 16:27 18:02
大通南１０丁目 7:26 8:03 8:43 9:53 11:03 12:13 13:23 14:33 15:43 16:53 18:03 西２条南６丁目 8:14 8:49 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 - 日進研修センター 8:34 10:34 13:34 15:39 17:14 東３条南７丁目 9:23 11:23 14:23 16:28 18:03
福祉センター前 7:27 8:04 8:44 9:54 11:04 12:14 13:24 14:34 15:44 16:54 18:04 西３条南６丁目 8:15 8:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 終点 日進９線 8:35 10:35 13:35 15:40 17:15 東小学校前 9:24 11:24 14:24 16:29 18:04
西３条南１０丁目 7:29 8:06 8:46 9:56 11:06 12:16 13:26 14:36 15:46 16:56 18:06 市立病院前 8:16 8:51 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 サンピラー交流館前 8:36 10:36 13:36 15:41 17:16 東３条南１丁目 9:25 11:25 14:25 16:30 18:05
西４条郵便局前 7:30 8:07 8:47 9:57 11:07 12:17 13:27 14:37 15:47 16:57 18:07 １５線 8:18 8:53 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 健康の森 8:37 10:37 13:37 15:42 17:17 市役所前 9:26 11:26 14:26 16:31 18:06
西６条南１０丁目 7:32 8:09 8:49 9:59 11:09 12:19 13:29 14:39 15:49 16:59 18:09 １６線 8:19 8:54 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 ユースホステル前 8:38 10:38 13:38 15:43 17:18 西４条北１丁目 9:27 11:27 14:27 16:32 18:07
市立病院前 7:33 8:10 8:50 10:00 11:10 12:20 13:30 14:40 15:50 17:00 18:10 イオン名寄店前 8:20 8:55 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 日進憩いの森前 8:40 10:40 13:40 15:45 17:20 西４条南３丁目 9:28 11:28 14:28 16:33 18:08
西３条南６丁目 7:35 8:12 8:52 10:02 11:12 12:22 13:32 14:42 15:52 17:02 18:12 ピヤシリスキー場 8:45 10:45 13:45 15:50 17:25 名士バス 9:30 11:30 14:30 16:35 18:10
西２条南６丁目 7:36 8:13 8:53 10:03 11:13 12:23 13:33 14:43 15:53 17:03 18:13
名寄駅前 7:38 8:15 8:55 10:05 11:15 12:25 13:35 14:45 15:55 17:05 18:15 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
大通南５丁目 - - 8:55 10:05 11:15 12:25 13:35 14:45 15:55 17:05 18:15 市立病院前 - - - 9:25 10:35 11:45 12:55 14:05 15:15 16:25 17:35 名士バス 10:05 13:05 15:10 16:45 20:05 ピヤシリスキー場 10:50 13:50 15:55 17:30 20:50

片平病院前 - - 8:57 10:07 11:17 12;27 13:37 14:47 15:57 17:07 18:17 西３条南６丁目 - - - 9:27 10:37 11:47 12:57 14:07 15:17 16:27 17:37 西４条南３丁目 10:06 13:06 15:11 16:46 20:06 日進憩いの森前 10:55 13:55 16:00 17:35 20:55

名寄市役所前 - - 8:57 10:07 11:17 12:27 13:37 14:47 15:57 17:07 18:17 西２条南６丁目 - - - 9:28 10:38 11:48 12:58 14:08 15:18 16:28 17:38 西４条北１丁目 10:07 13:07 15:12 16:47 20:07 ユースホステル前 10:57 13:57 16:02 17:37 20:57

大通北２丁目 - - 8:58 10:08 11:18 12:28 13:38 14:48 15:58 17:08 18:18 名寄駅前 7:10 7:55 8:30 9:30 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 16:30 17:40 市役所前 10:08 13:08 15:13 16:48 20:08 健康の森 10:58 13:58 16:03 17:38 20:58

大通北４丁目 - - 8:58 10:08 11:18 12:28 13:38 14:48 15:58 17:08 18:18 大通南５丁目 7:10 7:55 8:30 9:30 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 16:30 17:40 東３条南１丁目 10:09 13:09 15:14 16:49 20:09 サンピラー交流館前 10:59 13:59 16:04 17:39 20:59

大通北７丁目 - - 8:59 10:09 11:19 12:29 13:39 14:49 15:59 17:09 18:19 片平病院前 7:12 7:57 8:32 9:32 10:42 11:52 13:02 14:12 15:22 16:32 17:42 東小学校前 10:10 13:10 15:15 16:50 20:10 日進９線 11:00 14:00 16:05 17:40 21:00

北斗団地 - - 9:00 10:10 11:20 12:30 13:40 14:50 16:00 17:10 18:20 名寄市役所前 7:12 7:57 8:32 9:32 10:42 11:52 13:02 14:12 15:22 16:32 17:42 東３条南７丁目 10:11 13:11 15:16 16:51 20:11 日進研修センター 11:01 14:01 16:06 17:41 21:01

市立大学前 - - 9:05 1015 11:25 12:35 13:45 14:55 16:05 17:15 18:25 大通北２丁目 7:13 7:58 8:33 9:33 10:43 11:53 13:03 14:13 15:23 16:33 17:43 名寄公園入口 10:12 13:12 15:17 16:52 20:12 北斗団地前 11:03 14:03 16:08 17:43 21:03

西２条北４丁目 - - 9:06 10:16 11:26 12:36 13:46 14:56 16:06 17:16 18:26 大通北４丁目 7:13 7:58 8:33 9:33 10:43 11:53 13:03 14:13 15:23 16:33 17:43 大通南９丁目 10:13 13:13 15:18 16:53 20:13 大通北７丁目 11:04 14:04 16:09 17:44 21:04

西４条北４丁目 - - 9:07 10:17 11:27 12:37 13:47 14:57 16:07 17:17 18:27 大通北７丁目 7:14 7:59 8:34 9:34 10:44 11:54 13:04 14:14 15:24 16:34 17:44 名寄駅前 10:15 13:15 15:20 16:55 20:15 大通北５丁目 11:05 14:05 16:10 17:45 21:05
名寄産業高校前 - - 9:09 10:19 11:29 12:39 13:49 14:59 16:09 17:19 18:29 北斗団地 7:15 8:00 8:35 9:35 10:45 11:55 13:05 14:15 15:25 16:35 17:45 西３条南６丁目 10:17 13:17 15:22 16:57 20:17 保健センター 11:06 14:06 16:11 17:46 21:06

８号 - - 9:10 10:20 11:30 12:40 13:50 15:00 16:10 17:20 18:30 市立大学前 7:20 8:05 8:40 9:40 10:50 12:00 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 市立病院前 10:19 13:19 15:24 16:59 20:19 西４条北４丁目 11:07 14:07 16:12 17:47 21:07
児童センター入口 - - 9:11 10:21 11:31 12:41 13:51 15:01 16:11 17:21 18:31 西２条北４丁目 7:21 8:06 8:41 9:41 10:51 12:01 13:11 14:21 15:31 16:41 17:51 ８号９丁目 10:21 13:21 15:26 17:01 20:21 産業高校前 11:08 14:08 16:13 17:48 21:08

８号１丁目 - - 9:12 10:22 11:32 12:42 13:52 15:02 16:12 17:22 18:32 西４条北４丁目 7:22 8:07 8:42 9:42 10:52 12:02 13:12 14:22 15:32 16:42 17:52 ８号５丁目 10:22 13:22 15:27 17:02 20:22 ８号 11:09 14:09 16:14 17:49 21:09
西１２条南１丁目 - - 9:13 10:23 11:33 12:43 13:53 15:03 16:13 17:23 18:33 名寄産業高校前 7:24 8:09 8:44 9:44 10:54 12:04 13:14 14:24 15:34 16:44 17:54 ８号３丁目 10:23 13:23 15:28 17:03 20:23 児童センター入口 11:10 14:10 16:15 17:50 21:10
西１２条南３丁目 - - 9:14 10:24 11:34 12:44 13:54 15:04 16:14 17:24 18:34 ８号 7:25 8:10 8:45 9:45 10:55 12:05 13:15 14:25 15:35 16:45 17:55 ８号１丁目 10:24 13:24 15:29 17:04 20:24 ８号１丁目 11:11 14:11 16:16 17:51 21:11

文化センター前 - - 9:15 10:25 11:35 12:45 13:55 15:05 16:15 17:25 18:35 児童センター入口 7:26 8:11 8:46 9:46 10:56 12:06 13:16 14:26 15:36 16:46 17:56 児童センター入口 10:25 13:25 15:30 17:05 20:25 ８号３丁目 11:12 14:12 16:17 17:52 21:12

８号５丁目 - - 9:16 10:26 11:36 12:46 13:56 15:06 16:16 17:26 18:36 ８号１丁目 7:27 8:12 8:47 9:47 10:57 12:07 13:17 14:27 15:37 16:47 17:57 ８号 10:26 13:26 15:31 17:06 20:26 ８号５丁目 11:13 14:13 16:18 17:53 21:13

市立病院前 - - 9:18 10:28 11:38 12:48 13:58 15:08 16:18 17:28 18:38 西１２条南１丁目 7:28 8:13 8:48 9:48 10:58 12:08 13:18 14:28 15:38 16:48 17:58 産業高校前 10:27 13:27 15:32 17:07 20:27 ８号９丁目 11:14 14:14 16:19 17:54 21:14

西３条南６丁目 - - 9:20 10:30 11:40 12:50 14:00 15:10 16:20 17:30 18:40 西１２条南３丁目 7:29 8:14 8:49 9:49 10:59 12:09 13:19 14:29 15:39 16:49 17:59 西４条北４丁目 10:28 13:28 15:33 17:08 20:28 市立病院前 11:16 14:16 16:21 17:56 21:16

西２条南６丁目 - - 9:21 10:31 11:41 12:51 14:01 15:11 16:21 17:31 18:41 文化センター前 7:30 8:15 8:50 9:50 11:00 12:10 13:20 14:30 15:40 16:50 18:00 保健センター 10:29 13:29 15:34 17:09 20:29 西３条南６丁目 11:18 14:18 16:23 17:58 21:18

名寄駅前 - - 9:25 10:35 11:45 12:55 14:05 15:15 16:25 17:35 18:45 ８号５丁目 7:31 8:16 8:51 9:51 11:01 12:11 13:21 14:31 15:41 16:51 18:01 大通北５丁目 10:30 13:30 15:35 17:10 20:30 名寄駅前 11:20 14:20 16:25 18:00 21:20

※　全ての便が次への便の乗越しが可能です 市立病院前 7:33 8:18 8:53 9:53 11:03 12:13 13:23 14:33 15:43 16:53 18:03 大通北７丁目 10:31 13:31 15:36 17:11 20:31 大通南９丁目 11:21 14:21 16:26 18:01 21:21

西３条南６丁目 7:35 8:20 8:55 9:55 11:05 12:15 13:25 14:35 15:45 16:55 18:05 北斗団地前 10:32 13:32 15:37 17:12 20:32 名寄公園入口 11:22 14:22 16:27 18:02 21:22

西２条南６丁目 7:36 8:21 8:56 9:56 11:06 12:16 13:26 14:36 15:46 16:56 18:06 日進研修センター 10:34 13:34 15:39 17:14 20:34 東３条南７丁目 11:23 14:23 16:28 18:03 21:23

名寄駅前 7:40 8:25 9:00 10:00 11:10 12:20 13:30 14:40 15:50 17:00 18:10 日進９線 10:35 13:35 15:40 17:15 20:35 東小学校前 11:24 14:24 16:29 18:04 21:24

※　１便から２便、２便から３便への乗越しが可能です サンピラー交流館前 10:36 13:36 15:41 17:16 20:36 東３条南１丁目 11:25 14:25 16:30 18:05 21:25

健康の森 10:37 13:37 15:42 17:17 20:37 市役所前 11:26 14:26 16:31 18:06 21:26

●　料金一覧 ●　風連線 ユースホステル前 10:38 13:38 15:43 17:18 20:38 西４条北１丁目 11:27 14:27 16:32 18:07 21:27

バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 日進憩いの森前 10:40 13:40 15:45 17:20 20:40 西４条南３丁目 11:28 14:28 16:33 18:08 21:28

名寄駅前 8:50 11:10 13:00 15:40 17:30 7:52 10:12 12:32 14:22 17:02 ピヤシリスキー場 10:45 13:45 15:50 17:25 20:45 名士バス 11:30 14:30 16:35 18:10 21:30

西３条南６丁目 8:52 11:12 13:02 15:42 17:32 7:55 10:15 12:35 14:25 17:05
市立病院 8:53 11:13 13:03 15:43 17:33 8:02 10:22 12:42 14:32 17:12
１７線 8:57 11:17 13:07 15:47 17:37 8:04 10:24 12:44 14:34 17:14
名寄高校前 8:59 11:19 13:09 15:49 17:39 8:06 10:26 12:46 14:36 17:16
１９線 9:01 11:21 13:11 15:51 17:41 8:10 10:30 12:50 14:40 17:20
風連駅前 9:10 11:30 13:20 16:00 17:50 8:11 10:31 12:51 14:41 17:21
道の駅 9:13 11:33 13:23 16:03 17:53 8:15 10:35 12:55 14:45 17:25

●　コミュニティバス　東・東西まわり　※　日曜・祝日は４便から運行 ●　徳田線（イオン名寄店経由） ●　日進ピヤシリ線（夏時刻　４月１日～１１月３０日まで）

●　コミュニティバス　西まわり　※　日曜・祝日は運休 ●　日進ピヤシリ線（冬時刻　１２月１日～３月３１日まで）

バス路線 料金 備　考 バス停名
コミュニティバス　西まわり 150円 道の駅
コミュニティバス　東・東西まわり 150円 風連駅
徳田線（イオン名寄店経由） 150円 WAONカード提示でイオンでの乗降無料 １９線
日進ピヤシリ線 150円 日進研修センター、スキー場間での乗降無料 名寄高校前
風連線 150円～340円 １７線

市立病院
西３条南６丁目
名寄駅前



 

市内まわり路線運行系統一覧 

色 路線 主な経由地点 

 コミュニティバス 西まわり 名寄駅、市立大学、市立病院 

 コミュニティバス東・東西まわり 名寄駅、市立大学、東病院、市立病院 

 徳田線（イオン名寄店経由） イオン、市立病院、名寄駅 

 日進ピヤシリ線 スキー場、市立病院、名寄駅、名士ﾊﾞｽ 

 風連線 道の駅、風連駅、市立病院、名寄駅 

名寄駅前 

西２条南６丁目 

西３条南６丁目 
（西條前） 

市立病院前 

８
号
５
丁
目 

８
号
３
丁
目 

文
化
セ
ン
タ
ー
前 

西
１２
条
南
３
丁
目 

８
号
１
丁
目 

西
１２
条
南
１
丁
目 

市
役
所
前 

大
通
南
５
丁
目 

片
平
病
院
前 

西
４
条(

北)

１
丁
目 

児
童
セ
ン
タ
ー
入
口 

西
４
条
北
２
丁
目 

西４条北４丁目 

６条１丁目 

西２条北４丁目 

（保健センター前） 

産業高校前 

８号 

東
中
学
校
前 

北斗団地 

大
通
北
７
丁
目 

大
通
北
５
丁
目 

東１条北５丁目 

東
小
学
校
前 

大
通
北
４
丁
目 

大
通
北
２
丁
目 

東
３
条
北
４
丁
目 

東
３
条
北
２
丁
目 

東
３
条
南
１
丁
目 

名寄保健所 
東病院 

大
通
南
９
丁
目 

東
３
条
南
７
丁
目 

清
峰
園
前 

緑
丘
１５
線
東
１２
号 

そ
よ
か
ぜ
館
前 

緑
丘
１６
線
東
１２
号 

緑丘福祉会館前 

緑
丘
１５
線 

緑
丘
１６
線 

名寄公園前（入口） 
南が丘団地 

大通南１０丁目 

福祉センター 

西３条南１０丁目 

１５
線 

１６
線 

８
号
９
丁
目 

西４条郵便局前 

（西４条南９丁目） 

西６条南１０丁目 

徳
田
１６
線 

徳
田
１７
線 

徳田１７線 

名士バス 

変
電
所
前 

１７
線 

名
寄
高
校
前 

北
斗
団
地
前 

日
進
研
修
セ
ン
タ
ー 

日
進
９
線 

サ
ン
ピ
ラ
ー
交
流
館
前 

健
康
の
森 

ユ
ー
ス
ホ
ス
テ
ル
前 

日
進
憩
い
の
森
前 

ピ
ヤ
シ
リ
ス
キ
ー
場 

乗降無料区間 

イ
オ
ン
名
寄
店
前 

道
の
駅 

１８
線 

１９
線 

２０
線 

２１
線 

２２
線 

２２
線
７
号 

２３
線 

２４
線 

２５
線 

風
連
駅
前 

病
院
前 

東
３
号 

住
宅
前 

風
連
庁
舎
前 

小
学
校
前 

← 時間帯によって経路が変わります 

徳田線ではイオンでの乗降が WAON カード提示で無料になります 

日進ピヤシリ線では日進地区での乗降が無料になります 

西
４
条
南
３
丁
目 

市
立
大
学
前 


